CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Marcelo Ragazzi, 491 - Guariba - SP - 14840-000 - (16) 3251-1131

INDICAÇÃO Nº 0319/2015

Indica  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal  que  providências  sejam  tomadas  pelo  setor
competente da Prefeitura  no sentido de viabilizar  a  instalação de um sistema de som
ambiente,  na Academia de Ginástica do Centro de Lazer  dos Trabalhadores "Vereador
Eduardo Atique".

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

O vereador que esta subscreve vêm, respeitosamente, na forma regimental e depois de

ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que providências

sejam tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a instalação de um

sistema de som ambiente,  na Academia de Ginástica do Centro de Lazer  dos Trabalhadores

"Vereador Eduardo Atique".

JUSTIFICATIVA:

A academia  está  sem um sistema de  som,  anteriormente  havia  um aparelho,  mas  o

mesmo foi  danificado pelo  tempo de uso;  isso está  prejudicando os  munícipes que estão ali

usufruindo daquele espaço de esporte e lazer.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, 18 de Agosto de 2015.

Jose Ferreira de Sousa

Ze Carioca - PTC - Autor